



Město Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč

## SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.2

číslo smlouvy: 5 202 69

Uzavřena podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

### I. Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přebouč**  
sídlo: 535 33 Přebouč, Československé armády 1665  
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města  
IČO : 00274101  
DIČ: CZ00274101  
bankovní spojení : KB Přebouč  
číslo účtu : 1425561/0100  
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel : jméno: **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**  
sídlo: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto  
zastoupený : Bedřichem Dudychou, jednatelem společnosti  
IČO : 25953818  
DIČ : CZ25953818  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Vysoké Mýto  
číslo účtu : 86-708200227/0100  
tel. : 465 424 292, 602 443 709 *dále jen zhotovitel*

### II. Předmět smlouvy dodatku č.2

Předmětem tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Chodník a veřejné osvětlení ulice Kladenská, Přebouč**“, je upřesnění výměr položek rozpočtu dle skutečného rozsahu provádění..

### V. Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	3.283.164,60 Kč
DPH 21 %	689.464,57 Kč
Cena vč. DPH	3.972.629,17 Kč



Město Písek, Československé armády 1665, 535 33 Písek

Cena za dodatek č.2:

Cena za vícepráce bez DPH	174.785,12 Kč
DPH 21%	36.704,88 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	211.490,00 Kč

Cena za méněpráce bez DPH	256.641,79 Kč
DPH 21%	53.894,78 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	310.536,57 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.2:

Cena díla bez DPH	3.201.307,93 Kč
DPH 21%	296.471,85 Kč
Cena celkem včetně DPH	3.873.582,60 Kč

## II.

### Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.2 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.2 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčena se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.2 smlouvy o dílo v registru smluv.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.2 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Písek.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.2 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.2 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Písek, se sídlem Písek, Československé armády 1665, 535 33 Písek, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.



Město Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč

9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přebouče č. 48/13/2020 ze dne 07.09.2020.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přebouči dne 8.9.2020

Ve Vysokém Mýtu dne 8.9.2020

.....  
Bc. Irena Burešová  
starostka města Přebouče

.....  
Bedřich Dudycha  
jednatel společnosti

**MĚSTO PŘELOUČ**  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101  
- 25 -

**Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto  
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818  
tel.: 602 443 709, 465 424 292  
e-mail: info@dlazba-vm.cz

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská DODATEK Č. 1	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město PŘELOUČ	00274101	CZ00274101
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		31.08.2020	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky -52 941,18	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž -28 915,49	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Mimostav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) -81 856,67	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00

<p><b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.</b></p> <p style="text-align: center;">Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818 tel.: 602 443 709/1465/221 002 e-mail: info@dlazbavymyto.cz</p>	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>-81 856,67</b></td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">DPH % Základ daně DPH celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td style="text-align: right;">-81 856,67</td> </tr> <tr> <td><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>-99 046,57</b></td> </tr> <tr> <td><b>E Přípočty a odpočty</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>-81 856,67</b>	DPH % Základ daně DPH celkem		základní 21,0	-81 856,67	<b>Cena s DPH</b>	<b>-99 046,57</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>-81 856,67</b>																
DPH % Základ daně DPH celkem																	
základní 21,0	-81 856,67																
<b>Cena s DPH</b>	<b>-99 046,57</b>																
<b>E Přípočty a odpočty</b>																	
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská**

**DODATEK Č. 1**

Objednatel: **Město PŘELOUČ**

Zhotovitel: **Dlažba Vysoké Myto, s.r.o.**

Datum 31. 8. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
D1	<b>DODATEK</b>	<b>-81 856,67</b>	<b>-17 189,90</b>	<b>-99 046,57</b>
D1 SO 101.1	DODATEK Chodníky - způsobě výdaje	-40 856,47	-8 579,86	-49 436,33
1MP	Méněpráce způsobě výdaje	-192 532,09	-40 431,74	-232 963,83
1VP	Rozšíření vjezdu č.p.833 Chodník úsek 3	1 311,83	275,48	1 587,31
2VP	Zřízení schodišťových stupňů před bytovým domem č.p.996 Chodník úsek 2 L strana	2 827,98	593,88	3 421,86
3VP	Změny uliční vpusti	24 600,12	5 166,03	29 766,15
4VP	Beton v křížovatce L strana ZÚ chodník	27 714,38	5 820,02	33 534,40
5VP	Změna frezování a pokládka živice	95 221,31	19 996,48	115 217,79
D1 SO 101.2	DODATEK Chodníky - nezpůsobě výdaje	-41 000,20	-8 610,04	-49 610,24
1MP	Méněpráce nezpůsobě výdaje	-64 109,70	-13 463,04	-77 572,74
1VP	Dodávka a osazení žlabu	23 109,50	4 853,00	27 962,50

**Celkem**

**-81 856,67**

**-17 189,90**

**-99 046,57**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská	JKSO	822 29
Název objektu	DODATEK	EČO	
Název podčásti	IMP Méněpráce způsobilé výdaje	Místo	Přelouč
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
<input type="text"/>		<input type="text" value="31.08.2020"/>	
		CZ-CPV	<input type="text"/>
		CZ-CPA	<input type="text"/>

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky -133 011,69	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž -59 520,40	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Mimostav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) -192 532,09	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>		<b>D Celkem bez DPH -192 532,09</b>
		<b>E Přípočty a odpočty</b>
		Dodá zadavatel 0,00
		Klouzavá doložka 0,00
		Zvýhodnění 0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská

Objekt: DODATEK

Podčást: 1 MP Méněpráce způsobilé výdaje

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo: Přelouč

Datum: 31. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV -192 532,00**

**1 Zemní práce -92 480,35**

15	R	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-155,093	64,50	-10 003,50
			"sanace aktivní zóny chodníky + vjezdy"				

"1.úsek"192,6  
192,600  
"2.úsek"302,65+308+22+3,3  
635,950  
"3.úsek"205,4  
205,400  
Mezisoučet  
1 033,950  
-1033,95\*0,15  
-155,093

16	R	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	-155,090	5,00	-775,45
					-155,09		-155,090

24	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-155,090	103,60	-16 067,32
			"odkopávky"-155,09		-155,090		

25	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-620,360	9,90	-6 141,56
			"na skládku do 14 km"-155,09*4		-620,360		

26	R	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-155,090	26,80	-4 156,41
					-155,09		-155,090

27	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-155,090	14,80	-2 295,33
					-155,09		-155,090

28	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	l	-294,671	180,00	-53 040,78
					-155,09*1,9		-294,671

**5 Komunikace pozemní -76 737,00**

40	R	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	-1 033,950	60,00	-62 037,00
			"sanace chodníků a vjezdů"-1033,95		-1 033,950		

46	R	584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 15 m2	m2	-14,000	300,00	-4 200,00
			"ochrana plynu - odhad"-14		-14,000		

47	R	59381136	panel silniční 2,00x1,00x0,15m	kus	-7,000	1 500,00	-10 500,00
					-14/2		-7,000

**8 Trubní vedení -21 506,74**

54	R	871251101	Montáž chrániček inženýrských sítí D 110 x 4,2 mm	m	-80,000	80,00	-6 400,00
			"kabely ve vjezdech - upřesní se během stavby - odhad"-80		-80,000		

55	R	56245115	žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 130x130mm dl 1,2m	kus	-68,667	220,00	-15 106,74
					-80/1,2*1,03		-68,667

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-1 808,00</b>
67	R	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-1,000	575,00	-575,00
			"Měněpráce" -1		-1,000		
68		40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	kus	-1,000	575,00	-575,00
			"Měněpráce" -1		-1,000		
70		40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	-1,000	14,00	-14,00
			"Měněpráce" -1		-1,000		
71		40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	-1,000	644,00	-644,00
			"Měněpráce" -1		-1,000		
<b>Celkem</b>							<b>-192 532,09</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská	JKSO	822 29
Název objektu	DODATEK	EČO	
Název podčásti	1VP Rozšíření vjezdu č.p.833 Chodník úsek 3	Místo	Přelouč
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	00274101
Projektant		DIČ	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		25953818
Zpracoval			CZ25953818
Rozpočet číslo		Dne	
<input type="text"/>		31.08.2020	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 1 255,68	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 56,15	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	1 311,83	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 1 311,83**

### E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská

Objekt: DODATEK

Podčást: 1 VP Rozšíření vjezdu č.p.833 Chodník úsek 3

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo: Přelouč

Datum: 31. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 311,83**

**5 Komunikace pozemní 1 311,83**

48	R	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 -4,4*2,2	m2	-9,680	250,00	-2 420,00
50		59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní -4,4*2,2*1,03	m2	-9,970	175,00	-1 744,75
51	R	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 4,4*2,2	m2	9,680	250,00	2 420,00
52		59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná - antracit 4,4*1,8*1,03	m2	8,158	280,00	2 284,24
53		592450061	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná -červená 4,4*0,4*1,03	m2	1,813	426,00	772,34

**Celkem 1 311,83**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská	JKSO	822 29
Název objektu	DODATEK	EČO	
Název podčásti	ZVP Zřízení schodišťových stupňů před bytovým domem č.p.996 Chodník úsek 2 L strana	Místo	Přelouč
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
<input type="text"/>		<input type="text" value="31.08.2020"/>	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	2 136,20	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	691,78	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		2 827,98	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>2 827,98</b>
				<b>E Přípočty a odpočty</b>		
				Dodá zadavatel		0,00
				Klouzavá doložka		0,00
				Zvýhodnění		0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská

**Objekt:** DODATEK

**Podčas:** ZVP Zřízení schodišťových stupňů před bytovým domem č.p.996 Chodník úsek 2 L. strána

**Objednatel:** Město Přelouč

**Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

**Místo:** Přelouč

**Datum:** 31. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 827,98</b>
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>2 827,98</b>
79	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25nXF3	m	9,000	220,00	1 980,00
			9		9,000		
80		59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	9,270	74,00	685,98
			9*1,03		9,270		
83	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C 20/25nXF3	m3	0,135	1 200,00	162,00
			0,3*9*0,05		0,135		
			<b>Celkem</b>				<b>2 827,98</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenské	JKSO	822 29
Název objektu	DODATEK	EČO	
Název podčásti	3 VP Změny uliční vpusti	Místo	Přelouč
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	00274101
Projektant		DIČ	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		25953818
Zpracoval			CZ25953818
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.08.2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 10 257,84	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 14 342,28	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	24 600,12	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 24 600,12**

### E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská

Objekt: DODATEK

Podčás 3 VP Změny uliční vpustí

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo: Přelouč

Datum: 31. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>24 600,12</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>9 882,12</b>
19	R	132201201	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,000	511,20	1 022,40
			Nabídka				
			"posun ul. vpusti-nároží ul.Smetanova vlevo"-2*1*1		-2,000		
			Skutečnost				
			4*1*1		4,000		
			Součet		2,000		
20	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,000	5,00	10,00
			Nabídka				
			"posun ul. vpusti-nároží ul.Smetanova vlevo"-2*1*1		-2,000		
			Skutečnost				
			4*1*1		4,000		
			Součet		2,000		
21	R	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,400	816,00	4 406,40
			Nabídka				
			"posun ul.vpusti"-1,5*1,5*1,2*2		-5,400		
			Skutečnost				
			1,5*1,5*1,2*4		10,800		
			Součet		5,400		
22	R	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	5,400	5,00	27,00
			Nabídka				
			"posun ul.vpusti"-1,5*1,5*1,2*2		-5,400		
			Skutečnost				
			1,5*1,5*1,2*4		10,800		
			Součet		5,400		
23	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,400	70,00	518,00
			Nabídka				
			"posun ul. vpusti-nároží ul.Smetanova vlevo"-2*1*1		-2,000		
			Skutečnost				
			4*1*1		4,000		
			Nabídka				
			"posun ul.vpusti"-1,5*1,5*1,2*2		-5,400		
			Skutečnost				
			1,5*1,5*1,2*4		10,800		
			Součet		7,400		
24	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,400	103,60	766,64
			Nabídka				
			"posun ul. vpusti-nároží ul.Smetanova vlevo"-2*1*1		-2,000		
			Skutečnost				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			4*1*1		4,000		
			Nabídka				
			"posun ul.vpusti"-1,5*1,5*1,2*2		-5,400		
			Skutečnost				
			1,5*1,5*1,2*4		10,800		
			Součet		7,400		
25	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,600	9,90	293,04
			Nabídka				
			"posun ul. vpusti-nároží ul.Smetanova vlevo"-2*1*1*4		-8,000		
			Skutečnost				
			4*1*1*4		16,000		
			Nabídka				
			"posun ul.vpusti"-1,5*1,5*1,2*4		-21,600		
			Skutečnost				
			1,5*1,5*1,2*4*4		43,200		
			Součet		29,600		
26	R	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	7,400	26,80	198,32
			Nabídka				
			"posun ul. vpusti-nároží ul.Smetanova vlevo"-2*1*1		-2,000		
			Skutečnost				
			4*1*1		4,000		
			Nabídka				
			"posun ul.vpusti"-1,5*1,5*1,2*2		-5,400		
			Skutečnost				
			1,5*1,5*1,2*4		10,800		
			Součet		7,400		
27	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,400	14,80	109,52
			Nabídka				
			"posun ul. vpusti-nároží ul.Smetanova vlevo"-2*1*1		-2,000		
			Skutečnost				
			4*1*1		4,000		
			Nabídka				
			"posun ul.vpusti"-1,5*1,5*1,2*2		-5,400		
			Skutečnost				
			1,5*1,5*1,2*4		10,800		
			Součet		7,400		
28	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	14,060	180,00	2 530,80
			Nabídka				
			"posun ul. vpusti-nároží ul.Smetanova vlevo"-2*1*1*1,9		-3,800		
			Skutečnost				
			4*1*1*1,9		7,600		
			Nabídka				
			"posun ul.vpusti"-1,5*1,5*1,2*2*1,9		-10,260		
			Skutečnost				
			1,5*1,5*1,2*4*1,9		20,520		
			Součet		14,060		
8			<b>Trubní vedení</b>				<b>14 718,00</b>
56	R	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	4,000	150,00	600,00
			"Vícepráce přípojky ul. vpusti"2*2		4,000		
57		28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	4,120	250,00	1 030,00
			"Vícepráce" 2*2*1,03		4,120		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
58	R	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 088,00	1 088,00
			Nabídka				
			"2 kusy + rezerva"-(2+1)		-3,000		
			Skutečnost				
			4		4,000		
			Součet		1,000		
59	R		Kompletní uliční vpust' vč. košu na bahno	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
			Nabídka				
			"2 kusy + rezerva"-(2+1)		3,000		
			Skutečnost				
			4		4,000		
			Součet		1,000		
117	R	895941111.2	Bourání vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
			Nabídka				
			0		0,000		
			Skutečnost				
			4		4,000		
			Součet		4,000		

**Celkem**

**24 600,12**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská**

JKSO 822 29

Název objektu **DODATEK**

EČO

Název podčásti **4 VP Beton v křižovance L. strana ZÚ chodník**

Místo Přelouč

Objednatel **Město PŘELOUČ**

IČO DIČ

Projektant

**00274101 CZ00274101**

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

**25953818 CZ25953818**

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

**31.08.2020**

CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 2 716,44	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 24 997,94	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	27 714,38	12 DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 27 714,38**

### E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská

Objekt: DODATEK

Podčástek: 4 VP Beton v křižovatce L strana ZÚ chodník

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo: Přelouč

Datum: 31. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	-----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 27 714,38**

**1 Zemní práce 23 988,00**

118	221	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 300 mm ručně	m2	6,000	998,00	5 988,00
			nová pol.				
					6,000		

119	R	R1	Ruční dořezávání a úprava oblouků "Soubor" 1	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
					1,000		

**5 Komunikace pozemní 2 436,00**

120	221	567133115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm	m2	6,000	406,00	2 436,00
			nová pol.				
					6,000		

**997 Přesun sutě 1 290,38**

88	R	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,750	89,60	336,00
					3,75		
					3,750		

89	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	48,750	6,50	316,88
					3,75*13		
					48,750		

94	R	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,750	40,00	150,00
					3,75		
					3,750		

96	R	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,750	130,00	487,50
					3,75		
					3,750		

**Celkem 27 714,38**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská	JKSO	822 29
Název objektu	DODATEK	EČO	
Název podčásti	5 VP Změna frézování a pekládka živice	Místo	Přelouč
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	00274101
Projektant		DIČ	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.08.2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	75 715,76	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	19 505,55	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		95 221,31	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH** 95 221,31

### E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská

Objekt: DODATEK

Podčás 5 VP Změna frézování a pokládka živice

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo: Přelouč

Datum: 31. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>95 221,31</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>5 231,25</b>
5	R	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	116,250	45,00	5 231,25
			Nabídka				
			"další vrstva vozovky u odruby"-(109+135+114+107)*0,3				-139,500
			Skutečnost				
			(109+135+114+107)*0,55				255,750
			Součet				116,250
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>71 378,27</b>
107	221	567123114	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m <sup>2</sup>	44,484	311,00	13 834,52
			"Podbetonování - levá strana us. 1 a 2"				
			((106,75*0,55)+(7,89*0,55)+(128*0,55))/3				44,484
43	R	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	116,250	15,00	1 743,75
			Nabídka				
			"š.0,50m-dle frézování"-231				-231,000
			"š.0,30m-dle odstranění živ.krytu"-139,5				-139,500
			Skutečnost				
			231				231,000
			139,5/0,3*0,55				255,750
			Součet				116,250
45	R	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	116,250	480,00	55 800,00
			Nabídka				
			"pro š.0,30m"-139,5				-139,500
			Skutečnost				
			139,5/0,3*0,55				255,750
			Součet				116,250
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>18 263,11</b>
88	R	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	25,575	89,60	2 291,52
			25,575				25,575
89	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	332,475	6,50	2 161,09
			25,575*13				332,475
94	R	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,575	40,00	1 023,00
			25,575				25,575
97	R	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	25,575	500,00	12 787,50
			25,575				25,575
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>348,68</b>
99	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	34,868	10,00	348,68
<b>Celkem</b>							<b>95 221,31</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská	JKSO	822 29
Název objektu	DODATEK	EČO	
Název podčásti	TMF Měničpráce neozpůsobilo výstaje	Místo	Prelouč
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	00274101
Projektant		DIČ	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK						
A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	-34 550,60	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	-29 559,10	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		-64 109,70	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;"><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>-64 109,70</b></td> </tr> <tr> <td colspan="2"> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>-64 109,70</b>			<b>E Přípočty a odpočty</b>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>-64 109,70</b>												
<b>E Přípočty a odpočty</b>													
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská

Objekt: DODATEK

Podčas: 1 MP Méněpráce nezpůsobilé výdaje

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo: Přelouč

Datum: 31. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-64 109,70</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>-21 209,46</b>
1	R	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 "3 přípojky svodů ve vozovce"-3*1*5	m2	-15,000	39,30	-589,50
4	R	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase "3 přípojky svodů ve vozovce" -3*1,7*1	m2	-5,100	150,00	-765,00
6	R	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 "vjezdy vnitr.-sanace"-54,85*0,15 "3 přípojky svodů" -3*5*1*0,5 Součet	m3	-15,728	120,00	-1 887,36
7	R	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost "vjezdy vnitr.-sanace"-54,85*0,15 "3 přípojky svodů" -3*5*1*0,5 Součet	m3	-15,728	5,00	-78,64
8	R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "3 přípojky dešťových svodů" -3*5*1*1	m3	-15,000	511,20	-7 668,00
9	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "3 přípojky dešťových svodů" -3*5*1*1	m3	-15,000	5,00	-75,00
10	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m "3 přípojky dešťových svodů" -3*5*1*1	m3	-15,000	70,00	-1 050,00
11	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "Smlouva" "odkopávky" -18,23 "rýhy"-20 "je třeba" "zасыпání přípojek dešťových svodů"4*1*5*0,8 Mezisoučet "Odkopávky" 10 "Rýhy" 5 "Skutečnost-zасыпání přípojky svodů" -1*1*5*0,8 Mezisoučet Součet	m3	-11,230	103,60	-1 163,43
12	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m "na skládku do 14 km"-11,23*4	m3	-44,920	9,90	-444,71
13	R	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 "Smlouva"	m3	-11,230	26,80	-300,96

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"odkopávky" -18,23		-18,230		
			"rýhy"-20		-20,000		
			"je třeba"				
			"zasypání přípojek dešťových svodů"4*1*5*0,8		16,000		
			Mezisoučet		-22,230		
			"Odkopávky" 10		10,000		
			"Rýhy" 5		5,000		
			"Skutečnost-zasypání přípojky svodů" -1*1*5*0,8		-4,000		
			Mezisoučet		11,000		
			Součet		-11,230		
14	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-11,230	14,80	-166,20
			"Smlouva"				
			"odkopávky" -18,23		-18,230		
			"rýhy"-20		-20,000		
			"je třeba"				
			"zasypání přípojek dešťových svodů"4*1*5*0,8		16,000		
			Mezisoučet		-22,230		
			"Odkopávky" 10		10,000		
			"Rýhy" 5		5,000		
			"Skutečnost-zasypání přípojky svodů" -1*1*5*0,8		-4,000		
			Mezisoučet		11,000		
			Součet		-11,230		
15	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-21,337	180,00	-3 840,66
			-11,23*1,9		-21,337		
16	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-6,000	150,00	-900,00
			"3 přípojky svodů"-3*5*0,4*1		-6,000		
17		58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	-11,400	200,00	-2 280,00
			-6*1,9		-11,400		
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-1 908,00</b>
27	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	-2,250	848,00	-1 908,00
			"3 přípojky dešťových svodů"-3*5*1*0,15		-2,250		
5			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>-9 028,50</b>
28	R	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	-54,850	60,00	-3 291,00
			"sanace vjezdů do vnitrobloku"-54,85		-54,850		
29	R	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-10,200	115,00	-1 173,00
			"3 přípojky svodů"-3*(1,7*1)*2		-10,200		
30	R	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	-5,100	15,00	-76,50
			"3 přípojky svodů ve vozovce"-3*1,7*1		-5,100		
31	R	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-5,100	400,00	-2 040,00
			"3 přípojky svodů ve vozovce"-3*1,7*1		-5,100		
32	R	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-5,100	480,00	-2 448,00
			"3 přípojky svodů ve vozovce"-3*1,7*1		-5,100		
8			<b>Trubní vedení</b>				<b>-12 385,50</b>
35	R	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	-15,000	100,00	-1 500,00
			"výměna 3 přípojek lapačů splavenin"-3*5		-15,000		
36		28611192	trubka kanalizační PPKGEM 125x3,9x1000 mm SN10	m	-15,450	270,00	-4 171,50

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-15*1,03		-15,450		
37	R	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	-3,000	290,00	-870,00
			-3		-3,000		
38		55244101	lapač střešních splavenin DN 125 z tvrdého PVC	kus	-3,090	1 600,00	-4 944,00
			-3*1,03		-3,090		
39	R	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	-3,000	200,00	-600,00
			"u lapačů střešních splavenin"-3		-3,000		
40		28611968	Tvarovka kanalizační PP KG DN 125	kus	-3,000	100,00	-300,00
			-3		3,000		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-16 932,00</b>
41	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-7,000	173,00	-1 211,00
			"A12a-2x, B12-3x, B20a-2x, B28, E7b-2x, E13-3x,P2-4x"-17		-17,000		
			"Skutečnost: P2-4x, A12,B20a,E13,B12,E7b,B28" 10		10,000		
			Součet		-7,000		
42		40445538	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 500mm	kus	-6,000	748,00	-4 488,00
			"B12-3x, B20a-2x,B28"-6		-6,000		
43		40445512	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm	kus	0,000	684,00	0,00
			"P2-4x"-4		-4,000		
			"Skutečnost P2-4x" 4		4,000		
			Součet		0,000		
44		40445510	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám trojúhelník 900mm	kus	-2,000	914,00	-1 828,00
			"A12-2x"-2		-2,000		
45		40445532	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 300x200mm	kus	-1,000	403,00	-403,00
			"E7b-2x"-2		-2,000		
			"Skutečnost E7b" 1		1,000		
			Součet		-1,000		
46		40445531	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x300mm	kus	-3,000	518,00	-1 554,00
			"E13-3x"-3		-3,000		
47	R	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-2,000	575,00	-1 150,00
			"odhad"-10		-10,000		
			"Skutečnost:" 2+3+1+1+1		8,000		
			Součet		-2,000		
48		40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	-14,000	86,00	-1 204,00
			-17*2		-34,000		
			"Skutečnost" 20		20,000		
			Součet		-14,000		
49		40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	-2,000	14,00	-28,00
			-10		-10,000		
			8		8,000		
			Součet		-2,000		
50		40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	-2,000	644,00	-1 288,00
			-10		-10,000		
			8		8,000		
			Součet		-2,000		
51		40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	kus	-2,000	575,00	-1 150,00



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-10		-10,000		
			8		8,000		
			Součet		-2,000		
57	R	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	-13,200	40,00	-528,00
			"3 přípojky svodů" -3*1,7*2-3*1		-13,200		
58	R	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	-7,000	300,00	-2 100,00
			"SMlouva" -17		-17,000		
			"Dle skutečnosti" 10		10,000		
			Součet		-7,000		
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>-2 646,24</b>
64	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	6,665	89,60	606,69
			"Měněpráce"				
			"kamenivo" -15*0,29		-4,350		
			"frézovaná živice"-1,74/4*3		-1,305		
			Součet		-5,655		
65	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-73,515	6,50	-477,85
			"Měněpráce na skládku do 14km"-5,655*13		-73,515		
66	R	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-5,655	40,00	-226,20
			"Měněpráce"				
			"kamenivo" -15*0,29		-4,350		
			"frézovaná živice"-1,74/4*3		-1,305		
			Součet		-5,655		
68	R	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	-1,305	500,00	-652,50
			"Měněpráce živice"-1,74/4*3		-1,305		
69	R	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-4,350	180,00	-783,00
			"Měněpráce kamenivo" -15*0,29		-4,350		
<b>Celkem</b>							<b>-64 109,70</b>

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská	JKSO	822 29
Název objektu	DODATEK	EČO	
Název podčásti	1 VP Dodávka a osazení žlabu	Místo	Přelouč
Objednatel	Město PŘELOUČ	IČO	00274101
Projektant		DIČ	CZ00274101
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 22 539,19	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 570,31	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	23 109,50	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH 23 109,50</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>	
				Dodá zadavatel 0,00	
				Klouzavá doložka 0,00	
				Zvýhodnění 0,00	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PŘELOUČ Chodník a veřejné osvětlení ul. Kladenská

Objekt: DODATEK

Podčas: 1 VP Dodávka a osazení žlabu

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo: Přelouč

Datum: 31. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	-----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV** **23 109,50**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání** **23 109,50**

108	221	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,500	433,00	2 814,50
			nová pol.				
			"š.15" 3,5		3,500		
			"š.10" 3,0		3,000		
			Součet		6,500		
109	562	56241001	žlab kompozitní zátěž D 400kN s 100mm	m	3,000	1 020,00	3 060,00
			nová pol.				
			"š.10" 3,0		3,000		
110	562	56241021	žlab kompozitní zátěž D 400kN s 150mm	m	3,500	1 520,00	5 320,00
			nová pol.				
			"š.15" 3,5		3,500		
111	562	56241406	čelní stěna plná PP začátek/konec žlabu PE š 100 mm	kus	2,000	105,00	210,00
			nová pol.				
			2		2,000		
112	562	56241455	čelní stěna plná Pz začátek/konec žlabu PE š 150 mm	kus	2,000	155,00	310,00
			nová pol.				
			2		2,000		
113	562	56241411	svislé odtokové hrdlo DN 100 pro žlab z PE š 100mm	kus	1,000	100,00	100,00
			nová pol.				
			1		1,000		
114	562	56241457	svislé odtokové hrdlo DN 150 pro žlab z PE š 150mm	kus	1,000	180,00	180,00
			nová pol.				
			1		1,000		
115	562	56241018	rošt mřístkový D400 litina dl 0,5m oka 12/96 pro žlab PE š 100mm	m	3,000	1 290,00	3 870,00
			nová pol.				
			"š.10" 3,0		3,000		
116	562	56241025	rošt mřístkový D400 litina dl 0,5m oka 12/150 pro žlab PE š 150mm	m	3,500	2 070,00	7 245,00
			nová pol.				
			"š.15" 3,5		3,500		

**Celkem** **23 109,50**